
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).

KUPNÍ SMLOUVA

 

[jméno a příjmení nebo název společnosti prodávajícího]
[datum narození nebo IČO prodávajícího]
[bytem nebo se sídlem prodávajícího]
[v případě společnosti doplňte např.: zastoupená jméno a příjmení, jednatelem]

(dále jen „prodávající„)

a

[jméno a příjmení nebo název společnosti kupujícího]
[datum narození nebo IČO kupujícího]
[bytem nebo se sídlem kupujícího]
[v případě společnosti doplňte např.: zastoupená jméno a příjmení, jednatelem]

(dále jen „kupující„)

 

uzavřeli tuto kupní smlouvu:

 

I.

Předmětem koupě je vůz [specifikace automobilu] , SPZ: [specifikace SPZ] , rok výroby: [rok1.
výroby] , číslo TP: [číslo technického průkazu] , VIN: [číslo VIN] , barva vozu: [např bílá] ,
obsah  motoru:  [např  1350]  ccm,  počet  ujetých  kilometrů:  [např  150000]  km  (dále  jen
„automobil„) s příslušenstvím, tak jak stojí a leží.

II.

Kupní cena [vč DPH] činí [částka] Kč.1.

III.

Prodávající prodává kupujícímu automobil specifikovaný v bodě I. a kupující tento automobil1.
kupuje. Kupující potvrzuje, že se seznámil s technickým stavem automobilu a že si je vědom, že
kupuje automobil již užívaný.

IV.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu do [počet dnů kupující] dnů od podpisu této smlouvy1.
[specifikace způsobu platby] a oznámit uhrazení kupní ceny prodávajícímu.

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19443&type=word


Prodávající se zavazuje do [počet dnů prodávající] pracovních dnů od uhrazení kupní ceny2.
předat  automobil  kupujícímu.  Kupující  je  povinen  automobil  převzít.  Prodávající  předá
kupujícímu  automobil  včetně  veškerého  povinného  příslušenství  a  vybavení  nutného  pro
provoz, zejména s dvěma originály klíčů, návodem, záručním listem a nezbytnými doklady.

V.

Bude-li kupující v prodlení s převzetím automobilu, je povinen hradit prodávajícímu smluvní1.
pokutu ve výši [např 1000] Kč za každý den prodlení, a to s okamžitou splatností.
Dojde-  li  k  zániku  této  smlouvy  z  důvodu  prodlení  kupujícího  či  prodávajícího  (zejména2.
odstoupením od  smlouvy),  je  strana,  u  níž  došlo  k  prodlení,  povinna  uhradit  protistraně
smluvní pokutu ve výši [např 30000] Kč. Smluvní pokuta je splatná do [určení splatnosti např
3] pracovních dní ode dne zániku smlouvy.
Vypořádáním ve formě smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.3.

VI.

Převzetím automobilu se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody.1.

VII.

Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy odstoupit, pokud druhá strana nesplní1.
povinnost z této smlouvy či ze zákona ani v přiměřené dodatečné lhůtě po výzvě k nápravě.

VIII.

Obě  strany  smlouvu  přečetly,  souhlasí  s  jejím  obsahem  a  její  znění  stvrzují  svými1.
vlastnoručními podpisy.

 

 

V [město podpisu prodávajícího] dne [datum podpisu prodávajícího]

 

 

………………………………………………

[jméno název prodávajícího]

 

 

V [město podpisu kupujícího] dne [datum podpisu kupujícího]

 

 



………………………………………………

[jméno název kupujícího]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

